PORTARIA Nº 042/2023

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre a anulação da Portaria 036/2023, publicada no DIOE
nº 11380, de 16 de março de 2023, tornando-a sem efeito para todas
as finalidades.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-
EMATER, no uso de suas atribuições, em decorrência da Lei Estadual nº 20.121, de 31
de dezembro de 2019, em função de dificuldades operacionais intransponíveis na
operacionalização do estabelecido na Portaria nº 036/2022, publicada no DIOE nº 11380,
de 16 de março de 2023,

R E S O L V E :

ART.1º ANULAR, tornando sem efeito para todas as finalidades, a Portaria nº 036/2023,

publicada no DIOE nº 11380, de 16 de março de 2023

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 24 de março de 2023

Portaria 042/2023. Assinatura Avançada realizada por: Natalino Avance de Souza (XXX.851.709-XX) em 24/03/2023 08:44. Inserido ao documento 508.984 por: Natalino
Avance de Souza em: 24/03/2023 08:44. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 1b8a8ac89cbefb4f824b3e56be61615d.